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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ MERKO KAEVANDUSED (registrikood: 14872152) (aadress: Järvevana
tee 9g, Tallinn, Harju maakond) poolt 11.11.2021 (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis
KOTKAS; 11.11.2021 numbriga DM-117762-1) esitatud Kupu uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
taotluse alusel on valminud uuringuloa andmise eelnõu. Menetlusse võetud uuringuloa taotlus on
registreeritud 23.11.2021 numbriga DM-117762-4. 

Kupu uurinturuum asub Harju maakonnas, Kuusalu vallas, Kupu külas, riigiomandisse kuuluval Kolga
metskond 38 kinnistul (katastritunnus 35203:004:0122, sihtotstarve maatulundusmaa 100%). Kinnistu
Kolga metskond 38 riigivara valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa
Majandamise Keskus. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 24,90 ha. 

OÜ MERKO KAEVANDUSED taotleb uuringuluba tarbevaru uuringuks. Uuritavaks maavaraks on
taotluse andmete kohaselt ehitusliiv. Geoloogilise uuringu välitööde käigus planeeritakse taotluse
seletuskirja andmetel rajada kuni 25 puurauku uurimissügavusega maksimaalselt 20 m. 

Taotluse seletuskirja kohaselt on uuringu eesmärgiks selgitada uuringuga välja maavara levik, kasuliku
kihi tüsedus, materjali kvaliteet ja kaevandamistingimused tasemel, mis võimaldaksid hinnata
maavaravaru kogus aktiivse tarbevaruna. Uuritava maavara võimalikud kasutusvaldkonnad on teede- ja
üldehitus. 

Taotluse seletuskirja kohaselt puuritakse geoloogilise uuringu läbiviimiseks kuni 25 puurauku. Kogu
teenindusala mõõdistatakse instrumentaalselt, eraldi uuringupunktide suudmed ning seda ümbritsev ala.
Uuring viiakse läbi puurmasinaga puuraukude (tigupuurimine) rajamise teel. Kõik puuraugud
kirjeldatakse. Puurimisega määratakse katendi paksus ning kasulik kiht läbitakse kuni lamamini, kuid
mitte sügavamale kui 20 m maapinnast. Kogu kasuliku kihi ulatuses võetakse proovid litoloogiliste erimite
kaupa laboratoorseteks määranguteks. Uuringu puuraugud puuritakse ühtlase võrguna. Vajadusel võrku
tihendatakse, kuid puuraukude vahekaugused jäävad 200 m piiresse. Hüdrogeoloogiliste tingimuste
selgitamiseks mõõdetakse puuraukudes põhjavee tasemed. 

Uuringuruumi teenindusala ja seda ümbritseva maa-ala kohta koostatakse instrumentaalmõõdistamise
alusel topograafiline plaan. 

Uuringuloale kantakse järgmised lisatingimused: 
1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Ida-Harjumaa
metsaülemat kinnisasjal välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda eelneval
kokkuleppel, tööpäeviti lähimas Keskkonnaameti kontoris (+372 662 5999, info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemist KOTKAS aadressil
https://kotkas.envir.ee/, valides alajaotuse keskkonnaload -> keskkonnalubade taotlused ja menetlused -
> menetluse nr M-117762.

https://www.riigiteataja.ee/akt/110112016001#para30
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14872152
https://kotkas.envir.ee/


Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt 7a; Tallinn kahe nädala jooksul alates
teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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